



S196 ApS

Europaplads 2, 7., 8000 Aarhus C
CVR-nr. 29844291

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.02.2020

Flemming Host Østergaard Pedersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

S196 ApS

Europaplads 2, 7.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 29844291

Stiftelsesdato: 01.09.2006

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Flemming Holst Østergaard Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er virksomhedsrådgivning indenfor strategi og forretningsmæssig rådgivning samt køb, besiddelse og salg af værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2019 er et overskud på 307 t.kr. Virksomhedens balance er på 5.492 t.kr. pr. 31.12.2019. Egenkapitalen udgør 3.355 t.kr.

Virksomheden aflægger regnskab for 13. gang.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende. Ledelsen ser ligeledes positivt på året 2020.

Særlige risici

Drifts- og markedsrisici:

Da virksomheden har aktiviteter i aktieinvesteringer er virksomhedens resultat også afhængig af de positive og negative ændringer, der over tid sker på aktiemarkedet.

Valutarisici:

Aktiviteterne i udenlandske aktier medfører, at resultatet påvirkes af valutakursernes bevægelser for euro- og dollar valutaen.

Der foretages ingen spekulation med fremmed valuta.

Kreditrisici:

Virksomhedens har ingen betydelig risiko.

Videnressourcer

Virksomhedens vidensniveau er øget. Dette gør, at der er pæne forventninger til det fremtidige afkast og resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		927.226	959.257
Personaleomkostninger	1	(372.818)	(488.302)
Af- og nedskrivninger		(152.933)	(124.439)
Driftsresultat		401.475	346.516
Andre finansielle indtægter	2	17.654	13.850
Andre finansielle omkostninger	3	(16.942)	(19.295)
Resultat før skat		402.187	341.071
Skat af årets resultat	4	(95.626)	(91.846)
Årets resultat		306.561	249.225
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		121.000	116.000
Overført resultat		185.561	133.225
Resultatdisponering		306.561	249.225

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.333	331.266
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	5	178.333	331.266
Anlægsaktiver		178.333	331.266
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		313.235	908.836
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.692.679	1.878.821
Udskudt skat		16.000	2.550
Andre tilgodehavender		19.482	19.482
Periodeafgrænsningsposter		21.600	0
Tilgodehavender		2.062.996	2.809.689
Likvide beholdninger		3.250.268	2.168.176
Omsætningsaktiver		5.313.264	4.977.865
Aktiver		5.491.597	5.309.131

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.109.463	2.923.902
Forslag til udbytte for regnskabsåret		121.000	116.000
Egenkapital		3.355.463	3.164.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	18.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.723.087	1.694.161
Skyldige sambeskatningsbidrag		109.076	92.796
Anden gæld	6	285.971	339.272
Kortfristede gældsforpligtelser		2.136.134	2.144.229
Gældsforpligtelser		2.136.134	2.144.229
Passiver		5.491.597	5.309.131

Eventualforpligtelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.923.902	116.000	3.164.902
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(116.000)	(116.000)
Årets resultat	0	185.561	121.000	306.561
Egenkapital ultimo	125.000	3.109.463	121.000	3.355.463

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	300.813	399.905
Pensioner	67.500	68.000
Andre omkostninger til social sikring	3.692	20.191
Andre personaleomkostninger	813	206
	372.818	488.302
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2019	2018
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.654	13.850
	17.654	13.850

3 Andre finansielle omkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	16.942	19.295
	16.942	19.295

4 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	109.076	92.796
Ændring af udskudt skat	(13.450)	(950)
	95.626	91.846

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	458.800	44.260
Kostpris ultimo	458.800	44.260
Af- og nedskrivninger primo	(127.534)	(44.260)
Årets afskrivninger	(152.933)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(280.467)	(44.260)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.333	0

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	260.775	284.082
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	9.196	55.190
Anden gæld i øvrigt	16.000	0
	285.971	339.272

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 01.09.2016 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
